平成 25 年３月 26 日

各  位

会 社 名 株式会社デイ・シイ

代表者名 代表取締役社長  森 紀雄

 （東証一部・コード番号：5234）

問合せ先 総合管理部長  山岸 信幸

電話番号 TEL（０４４）２２３－４７５１

人事異動に関するお知らせ

 当社は、平成 25 年４月１日付にて、下記のとおり人事異動を実施いたしますので、お知らせい

たします。

記

人事異動（平成 25 年４月１日付）

氏   名 新役職名 現役職名

上
うえ

 平
ひら

 謙
けん

 二
じ

執行役員
セメント事業本部長付
担当部長

執行役員
技術部担当部長

佐
さ

 藤
とう

 泰
やす

 弘
ひろ

執行役員
資源事業本部資源部長

執行役員
資源事業本部
資源部長兼営業部長

高
たか

 田
だ

 和
かず

 憲
のり

 資源事業本部営業部長 資源事業本部営業部副部長

以上